R8.1

メールアドレス登録申請書

 令和   年   月   日
愛知県行政書士会会長 殿

  所属支部名            支 部

会 員 番 号       第       号

氏 名                職印

私は下記のとおり会員ページご利用規約に同意の上、メールアドレスを登録します。

記

メールアドレス

■メールアドレスの利用目的について
 記載いただいたメールアドレスは、日本行政書士会連合会の「個人情報の保護に関する
基本方針（プライバシーポリシー）」が定める利用目的の他、愛知県行政書士会ホームペー
ジの会員専用ページ（以下「会員ページ」といいます）のログイン情報として利用します。

また、当会がプライバシーポリシーで定める利用目的に沿います。
会員ページにつきましては、以下のご利用規約に同意の上、ご利用ください。

■会員ページご利用規約
  会員ページの運営・管理は、愛知県行政書士会が行っています。
  会員ページに掲載されている写真、映像、イラスト、画像、文章など（以下「コンテンツ」
 といいます）は、著作権保護の対象となっており、国際条約、著作権法などにより保護さ
 れています。
  コンテンツの諸権利は、愛知県行政書士会又は原著作者に帰属し、「私的使用のための複
 製」や「引用」など、著作権法上認められた特定の場合を除き、コンテンツを無断で複製・
 引用することはできません。
  なお、本規約の一部又は全部を予告なく変更又は廃止することがあります。

 利用会員は、本規約の変更又は廃止について、すべて了承するものとします。
  以上、同意の上、会員ページを利用いたします。

○FAX（052-932-3647）又は原本郵送にてご提出ください。

○会員ページログイン情報については、本申請書を当会にて受理後、１～２週間を目処
 に会員事務所（事務所所在地）へお送りします。（特定記録郵便）